
МБ-АС  “22RH219”  

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е    №  2 1 9  

 

от   7 април   2022 година 

 

 

ЗА ПРЕКРАТЯВАНЕ ДЕЙСТВИЕТО НА СПОРАЗУМЕНИЕТО МЕЖДУ 

ПРАВИТЕЛСТВОТО НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ И 

ПРАВИТЕЛСТВОТО НА РУСКАТА ФЕДЕРАЦИЯ ЗА ВЗАИМНА 

ЗАЩИТА НА КЛАСИФИЦИРАНА ИНФОРМАЦИЯ, ПОДПИСАНО НА 8 

МАЙ 2007 Г. 

 

На основание чл. 7, ал. 3 и чл. 8, ал. 4 от Закона за 

международните договори на Република България 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 
 

 

1. Дава съгласие да бъде прекратено действието на 

Споразумението между правителството на Република България и 

правителството на Руската Федерация за взаимна защита на 

класифицирана информация, подписано на 8 май 2007 г., в сила от  

30 август 2007 г. (ДВ, бр. 108 от 2007 г.). 

 

2. Министърът на външните работи в съответствие с чл. 14, 

т. 3 от Споразумението между правителството на Република 

България и правителството на Руската Федерация за взаимна 

защита на класифицирана информация да отправи по 

дипломатически път писмено уведомление до Руската Федерация 

за решението по т. 1. 

 

3. Председателят на Държавната комисия по сигурността 

на информацията да обнародва в „Държавен вестник” прекратяването 



 
 
 

МБ-АС  “22RH219”  

2 

на действието на споразумението по т. 1 в 15-дневен срок от влизането 

му в сила. 

 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Кирил Петков 
 
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Красимир Божанов 


